Извещение о проведении общего собрания участников
долевой собственности на земельном участке сельскохозяйственного назначения

На основании п.2 ст. 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация МО Кинделинский  сельсовет Ташлинского р-на извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:31:0000000:1404, местоположение: Оренбургская область, р-н Ташлинский, с/с Кинделинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:0000000.
Дата и время проведения общего собрания: 14.07.2022 г. в 14.00 час. (местного времени).
Время регистрации: с 12.30 до 14.00 (местного времени).
Место проведения собрания: на территории МО по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, Кинделинский с/с, с. Кинделя, ул.Молодежная, 1 (Дом культуры).
Повестка дня общего собрания:
1. Выборы секретаря и председателя общего собрания.
2. Изменение условий договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности, заключенного с ООО «А7 Агро».
3. О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности действовать без доверенности.
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: г. Оренбург, ул. Кавказская, 2  сроки такого ознакомления: с 10 до 13.00 ежедневно в течение сорока дней со дня опубликования настоящего извещения.
Участники собрания при себе должны иметь документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий право на земельную долю».

Извещение о проведении общего собрания участников
долевой собственности на земельном участке сельскохозяйственного назначения
На основании п.2 ст. 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация МО Кинделинский сельсовет Ташлинского р-на извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:31:0000000:203, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание Администрации сельского совета. Участок находится примерно в 1 км от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Ташлинский, с. Кинделя, ул. Молодежная, дом 1.
Дата и время проведения общего собрания: 14.07.2022 г. в 14.00 час. (местного времени).
Время регистрации: с 12.30 до 14.00 (местного времени).
Место проведения собрания: на территории МО по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, Кинделинский с/с, с. Кинделя, ул.Молодежная, 1 (Дом культуры).
Повестка дня общего собрания:
1. Выборы секретаря и председателя общего собрания.
2. О продлении на новый срок и изменение условий договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности, заключенного с ООО «А7 Агро».
3. О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности действовать без доверенности.
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: г. Оренбург, ул. Кавказская, 2  сроки такого ознакомления: с 10 до 13.00 ежедневно в течение сорока дней со дня опубликования настоящего извещения.
Участники собрания при себе должны иметь документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий право на земельную долю».